scimusq; ouē mētī adiūt:
 detestandi cuiusdaē cīmīs qđ
 nequit contīnueāt. frēm suū
 nequius iſimulans: ut dēm ^{que}
 īnocēcie gloīosū reddēbat
 pessimī mēdaciō fermento
 coerupta fama si fīci posset
 hūiliāt. **D**nde vēo fr̄ falso
 accusat̄ i causa vocat̄ est:
 st̄ens sc̄ptū qđ crudelis ē qui
 famā negligit: ip̄e h̄ cīmīs
 sibi cōscīt̄ nō esse ī genue pres-
 tato ē: sc̄p ad q̄probādā īnocē-
 nā suā exāmē quodcūq; placuſ
 set spontanea volūtate subiturū.
Criua tū sensū coedis hūam nō
 solit̄ ad faciendū. sed etiā ad sus-
 picāndū de alteō malū ab
 adolescēcia p̄mī noueat̄: ubū
 semel emissū occasiōne scān-
 dali de se iſimis dedisse ḡuit
 doluit: et q̄ sc̄ure tū aplō dicē
 poteat. glā mā herē. testimoniū
 q̄st̄e m̄rē: maliciā diei vāns
 suspicōibq; se agitiō patient̄
 ferre neq̄bat. **L**etīn caut̄ seq̄
 q̄silic̄ apli dicentis. noli vīnci
 a malo: sed vīnce i bono malū;
 tūmēs etiā ne forte contīnuis
 doloe i pacē stimulis mutrū

Todū adūsan̄ vīter̄: totam
 vim ḡssantis i se dolois ad
 negorū tristiblē pietatis:
 assiduū cōdībq; iugisq; flēbq;
 tā p̄ se q̄ pro emulo suo dīm
 insidiā. beatissimeq; dei gem-
 tricis pietatē erōans: quāq;
 dīna grā i se i caūtē q̄finaet̄.
 i emulo suo magnitudinē
 malicie cōpmēt̄: et ad tolledi
 scandali somitē vīctione dulce-
 dīmīs sue cōpīgēt. **N**ec fr̄us
 labocauit i genitū suo. neq;
 pupille oculorū eīḡ oriose pie-
 tatis aquis fluebat: sed qui
 q̄solat̄ hūiles t̄bulatorū suscep-
 toe dīnō exaudiuit vōte eīḡ:
 ipletūq; ē i eo qđ sapientissimō
 salomon ait. **S**ū placuerint
 dīnō me hoīs: etiā tūmīos
 eīḡ cōvīt̄ ad pacē. **S**ū em̄
 sacrificū coedis conīt̄ i sp̄is
 hūiliati i simplicitate deuotōis
 sue dīnō aliqdīm obtulisset̄:
 net tū dolor. qui rā ob i famē
 notū. quā īnocēciā i cōterat: q̄
 etiā p̄ p̄dicōne fr̄is q̄ mē-
 daciō et odī veneno i fert̄
 pibat. p̄coedia eīḡ ^{de} pascebat̄
 cessāt̄: cōtiḡit ut tulit̄ affūs
 quādā morte i choco stūs m̄

5

ad me suo vigilius sollepnis
intesset. **E**t ecce ad memoria
calamitatis sue filii et fratribus
piculi cepit ebullire de istis
cordis eius medullis fons lacr-
marum: unde de fonte domini da-
uid patente iubilacione pectorum.
et mestruata venas suorum
principia rhombus: quo scaturie-
te fluebat ab oculis lacrima
non super deducente eas sed pro
deducere eas: non ut confundetur
et periret: quod confundenti eas conser-
vatio et predictis sonoribus pauca erat:
sed ut resipiens a laqueis
dyaboli. a quo captiuus tene-
bat ad ipsum uoluntatem. et ne
uite beatitudinem et gloriam recu-
peret. Inebriatus itaque sinecessio-
vmo curitatis quod letificat cor
hominum. cuius dignitas poterat et
eminentia laus est nimis di-
ligere. et oceane pro psequentialibus
et calumpniis. non se poterat
in medio firmi pati: sed cito
secutus petens. coram uno de al-
tibus ad coronem pertinet: quam
bulleat ardenterissime compunctio
omnis aromata liberius eva-
porandi celosque sicut vugula
sumi penetrandi oportuit.